ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 28 октября 2020 года           №12
	О  внесении  изменений  в  решение Холм-Жирковского     районного Совета    депутатов  от   28  декабря 2007 года №71

В соответствии с областным законом от 24.09.2020 № 105-з «О внесении изменений в областной закон «О государственных должностях Смоленской области и о государственной гражданской службе Смоленской области», Холм-Жирковский районный Совет депутатов

          Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение Холм-Жирковского районного Совета депутатов  от 28 декабря 2007 года № 71 «Об установлении размеров должностных окладов и размеров дополнительных выплат   муниципальным служащим органов  местного самоуправления муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области»   (в редакции решений Холм-Жирковского районного Совета депутатов  от 26.12.2008 № 81,     от 21.12.2009 № 74,  от 20.05.2010 № 43, от 27.10.2011 № 61, от 26.01.2012 № 7, от 29.03.2012 № 25, от 29.10.2014 № 57, от 25.12.2017 № 65, от 24.10.2019 № 68, от 24.07.2020 № 52), от йловавизменений

 изложив пункт 1  в новой редакции:

«1. Установить размеры должностных окладов для муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области в процентах от базовой суммы  равной

12 682 рублей согласно приложению № 1».

2. Настоящее решение   вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действия на правоотношения, возникшие с 01.10.2020 года.

Председатель                                                        Глава муниципального образования              Холм-Жирковского                                                         «Холм-Жирковский район»

районного Совета депутатов                                                     Смоленской области
А.П. Горохов                                                             А.М. Егикян
                                        Приложение   №1

          к решению
районного Совета депутатов

от 28.12.2007 №71

( в редакции решения от 28.10.2020 №12)

РАЗМЕРЫ

должностных окладов для муниципальных служащих

органов местного самоуправления  муниципального образования

«Холм-Жирковский район» Смоленской области

	наименование  должностей
	размер должностного оклада

в соответствии с группой по оплате труда (в руб. и в процентах от базовой суммы)

	руб.
	%

	Заместитель Главы  муниципального образования
	7 774-00
	61,3

	Начальник Финансового управления
	7 203-00
	56,8

	Заместитель начальника Финансового управления
	6 252-00
	49,3

	Начальник отдела
	6 252-00
	49,3

	Председатель контрольно – ревизионной комиссии муниципального образования
	6 252-00
	49,3

	Начальник архивного отдела
	5 935-00
	46,8

	Начальник отдела Финансового управления
	5 187-00
	40,9

	Главный специалист
	4 540-00
	35,8

	Ведущий специалист
	4 109-00
	32,4

	Инспектор контрольно – ревизионной комиссии муниципального образования
	4 109-00
	32,4

	Специалист I категории
	3 462-00
	27,3

	Специалист II категории
	3 018-00
	23,8

2